
18^ Meeting Internazionale Città di Loano

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Rana - Ragazze Femmine
Finale

MAN 2'42.20

Serie 1
1 4 GORLIER Alessia 1999 ITA Centro Nuoto Torino 1'17.85 1'25.61 2'43.46
2 5 PUSCEDDU Sofia 2000 ITA SSV Leifers Schwimmen 1'20.02 1'27.72 2'47.74
3 2 ROUIMI Jasmine 1999 ITA SSV Leifers Schwimmen 1'24.36 1'28.60 2'52.96
4 6 BARBIERI Isabella 1999 ITA Nuotatori Modenesi 1'25.07 1'28.07 2'53.14
5 7 SALVADOR Gaia 1999 ITA Team Insubrika - Creval 1'25.17 1'30.27 2'55.44
6 3 ZO Giulia 1999 ITA Centro Nuoto Torino 1'25.37 1'33.62 2'58.99
7 8 SAVOIA Margherita 2000 ITA Team Insubrika - Creval 1'26.99 1'33.94 3'00.93
8 1 MOIOLI Anna 2000 ITA Pietro Radici Nuoto 1'27.03 1'34.53 3'01.56
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Serie 2
1 4 D'URBANO Valeria 1999 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'26.09 1'36.39 3'02.48
2 6 TOMANIN Guia 2000 ITA Senago Nuoto 1'31.97 1'43.87 3'15.84
3 3 MUSITELLI Alice 2000 ITA Rari Nantes Saronno 1'36.73 1'46.85 3'23.58
4 5 MANTESE Daniela 2000 ITA Rari Nantes Saronno 1'39.35 1'48.16 3'27.51
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18^ Meeting Internazionale Città di Loano

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Rana - Ragazze Femmine
Finale

Riepilogo

MAN 2'42.20

1 GORLIER Alessia 1999 ITA Centro Nuoto Torino 1'17.85 1'25.61 2'43.46
2 PUSCEDDU Sofia 2000 ITA SSV Leifers Schwimmen 1'20.02 1'27.72 2'47.74
3 ROUIMI Jasmine 1999 ITA SSV Leifers Schwimmen 1'24.36 1'28.60 2'52.96
4 BARBIERI Isabella 1999 ITA Nuotatori Modenesi 1'25.07 1'28.07 2'53.14
5 SALVADOR Gaia 1999 ITA Team Insubrika - Creval 1'25.17 1'30.27 2'55.44
6 ZO Giulia 1999 ITA Centro Nuoto Torino 1'25.37 1'33.62 2'58.99
7 SAVOIA Margherita 2000 ITA Team Insubrika - Creval 1'26.99 1'33.94 3'00.93
8 MOIOLI Anna 2000 ITA Pietro Radici Nuoto 1'27.03 1'34.53 3'01.56
9 D'URBANO Valeria 1999 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'26.09 1'36.39 3'02.48

10 TOMANIN Guia 2000 ITA Senago Nuoto 1'31.97 1'43.87 3'15.84
11 MUSITELLI Alice 2000 ITA Rari Nantes Saronno 1'36.73 1'46.85 3'23.58
12 MANTESE Daniela 2000 ITA Rari Nantes Saronno 1'39.35 1'48.16 3'27.51
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